Ceioe ne scriu sunt rugaţi şă-şi scrie
citeţ numele lor, al comunei şi mai ou
seamă poşta ultimă.

Domnii ooleotanţi să binevoiasoă a
ne trimete listele de abonament şi taxele
îndată după colectare. Spunem aceasta de-
oareoe am primit reclame dela astfel de
membri, a căror abonament n’a ajuns încă
la noi.

S i b i i u , 1/14 Mai, 1911.
Administraţia

„ Bibliotecii Poporale a Asociaţiunii“.

aşa şi în partea aceasta saşilor asemenea
sânt.

Mai încolo, fiind-că până acum pro-
oopsirea între români pentru aoeea n'au
putut mai mare mergere înainte face, căci
aceia dela învăţarea meşteşugurilor şl um
blarea în societatea